
Dz-10.0021.12.2015 

UCHWAŁA Nr XII/101/2015 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                   z dnia 19 października 2015 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2015. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą uchwałą nr V/48/2015 z dnia  

24 marca 2015 r. z późn. zm., w następujący sposób, z zadania: 

 
B. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW  

I SKWERÓW 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Kontynuacja budowy placu zabaw przy OKK Wróblowice na ulicy 

Niewodniczańskiego. 

30 000 zł Zarząd Zieleni Miejskiej 

 

na zadania: 
H. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

OKK Wróblowice – Zakup kserokopiarki, akordeonu, szafy na 

stroje oraz doposażenie sal i szatni. 

17 000 zł Dom Kultury Podgórze 

Szkoła Podstawowa nr 134 – Zakup kserokopiarki oraz komputera 

przenośnego typu laptop. 

7 000 zł Zespół Ekonomiki 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 134 

UKS Szkoła Rajska – zakup sprzętu treningowego i wyposażenie 

boiska treningowego. 

3 000 zł Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 

B. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW  

I SKWERÓW 

  

Naprawa urządzeń zabawowych w ogródku jordanowskim przy 

Przedszkolu nr 145. 

3 000 zł Zespół Ekonomiki 

Oświaty 

 

§ 2 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 900 zł na zadaniu przyjętym  uchwałą  

nr IV/39/2015 z dnia 10 lutego 2015 r. z późn. zm., do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 
B. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW I 

SKWERÓW 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Modernizacja ogródków jordanowskich na terenie Dzielnicy X. 97 100 zł Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

 

 



a kwotę zmniejszaną 900 zł przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte uchwałą  

nr IV/39/2015 z dnia 10 lutego 2015 r.: 

 
H. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Dofinansowanie klubów kultury działających na terenie Dzielnicy 

X: 

a) KK Kliny. 

b) OKK Soboniowice. 

c) OKK Wróblowice. 

d) OKK Zbydniowice. 

900 Dom Kultury Podgórze 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                              Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 


